
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 19 DE ABRIL DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1363** GALLEGO  ÁVILA, CARMEN Graduado o Graduada en Historia  07,40

***2839** LAOSA CRESPO, LAURA Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  02,80

***2825** MANZANO HIDALGO, MARI CARMEN Graduado o Graduada en Psicología  05,40

***8350** ORDIALES  CASTRILLO, AMAIA Licenciado en Geología  23,63

***7406** ORTEGA LUPIÁÑEZ, GUILLERMO Licenciado en Periodismo  02,00

***6874** RAYON BRULL, LUCIA Graduado o Graduada en Criminología  03,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9034** BALLESTERO LOZANO, RAQUEL Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  43,20

***1826** BARÓN ARGOS, LOURDES Graduado o Graduada en Biología  06,20

***3077** CATALÁ SÁNCHEZ, BÁRBARA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***1429** GONZÁLEZ BARNEO, ALBA Graduado o Graduada en Biología  03,11

***4170** MARTINEZ ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  17,95

***3372** MORA CUESTA, ELENA Licenciado en Comunicación Audiovisual  44,20

***1463** PARIENTE DELGADO, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  21,84

***0477** RODRIGUEZ HUETE, ALICIA MARIA Licenciado en Biología  42,00

***3663** SALAZAR LOPEZ, OIHANE Licenciado en Biología  05,21

***0896** VEGA SABUGO, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Ingeniería de Computadores  42,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2987** ARÁNEGA CARVALHO, BRIGIDA Ingeniero Agrónomo  04,80

***5516** BAIXAULI DELGADO, PILAR Graduado o Graduada en Biología  20,18

***5994** BLAYA VALENCIA, GLORIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,04

***2828** BUENO DIAZ, ISABEL PATRICIA Licenciado en Biología  04,00

***8345** CATALINA HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS Ingeniero de Minas  46,80

***0065** FERNÁNDEZ ESLAVA, BLANCA Licenciado en Biología  02,20

***8189** FERRANDO GARCIA, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingeniería Náutica y Transporte Marítimo  06,20

***8172** GALMES CABOT, GERARD Licenciado en Ciencias del Mar  02,20

***4199** GONZÁLEZ CANTERO, JOSÉ Graduado o Graduada en Geología  04,40

***9208** MANRIQUE ALBA, ANGELA Ingeniero de Montes  43,00

***6432** MARTÍNEZ ALONSO, SERGIO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,40

***8350** ORDIALES  CASTRILLO, AMAIA Licenciado en Geología  23,63

***6668** OTERO OJEA, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  11,52

*****1292 PALAMARA , GIAN MARCO Licenciado en Física  01,00

***7369** PASTOR TORREGROSA, VICENTE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,60

***1280** PÉREZ DELGADO, ANTONIO JOSÉ Licenciado en Biología  43,00

***7691** RAGEL BERNAL, MARÍA JESÚS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  39,70

***1326** SABUCO BLAYA, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  03,20

***7900** SAN MIGUEL DEL RÍO, YAIZA Graduado o Graduada en Biología  12,54

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2987** ARÁNEGA CARVALHO, BRIGIDA Ingeniero Agrónomo  04,80

***5516** BAIXAULI DELGADO, PILAR Graduado o Graduada en Biología  20,18

***2828** BUENO DIAZ, ISABEL PATRICIA Licenciado en Biología  04,00

***5245** FERNANDEZ-ECHEVARRIA TRUJILLO, ICIAR Graduado o Graduada en Biología  02,60

***8172** GALMES CABOT, GERARD Licenciado en Ciencias del Mar  02,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8025** GONZALEZ  TREJO, ANA Graduado o Graduada en Química  16,18

***6246** LÓPEZ CAUDEVILLA, DAVID Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,60

***9208** MANRIQUE ALBA, ANGELA Ingeniero de Montes  43,00

***6668** OTERO OJEA, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  11,52

***7691** RAGEL BERNAL, MARÍA JESÚS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  39,70

***0477** RODRIGUEZ HUETE, ALICIA MARIA Licenciado en Biología  42,00

***1326** SABUCO BLAYA, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  03,20

***3663** SALAZAR LOPEZ, OIHANE Licenciado en Biología  05,21

***7900** SAN MIGUEL DEL RÍO, YAIZA Graduado o Graduada en Biología  12,54

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8345** CATALINA HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS Ingeniero de Minas  46,80

***3776** ESTRADA PIQUERAS, ALBERTO Ingeniero Industrial  38,04

*****ZM5N GÜCKELHORN , JANINE Graduado o Graduada en Física  34,00

***3372** MORA CUESTA, ELENA Licenciado en Comunicación Audiovisual  44,20

*****1292 PALAMARA , GIAN MARCO Licenciado en Física  01,00

***0896** VEGA SABUGO, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Ingeniería de Computadores  42,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****ZM5N GÜCKELHORN , JANINE Graduado o Graduada en Física  34,00

****5066* XU XU, KAI Ingeniero de Materiales  09,33

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9034** BALLESTERO LOZANO, RAQUEL Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  43,20

***5245** FERNANDEZ-ECHEVARRIA TRUJILLO, ICIAR Graduado o Graduada en Biología  02,60

***6246** LÓPEZ CAUDEVILLA, DAVID Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,60

***2825** MANZANO HIDALGO, MARI CARMEN Graduado o Graduada en Psicología  05,40

***4170** MARTINEZ ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  17,95

***7406** ORTEGA LUPIÁÑEZ, GUILLERMO Licenciado en Periodismo  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8025** GONZALEZ  TREJO, ANA Graduado o Graduada en Química  16,18

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8350** ORDIALES  CASTRILLO, AMAIA Licenciado en Geología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1826** BARÓN ARGOS, LOURDES Licenciado en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1885** AGULLES GÁMEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Civil 1

***8350** ORDIALES  CASTRILLO, AMAIA Licenciado en Geología 2

***7900** SAN MIGUEL DEL RÍO, YAIZA Graduado o Graduada en Biología 1
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7900** SAN MIGUEL DEL RÍO, YAIZA Graduado o Graduada en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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